



Vill du ansluta till Flexlinjen i Göteborg?

Vi söker busschaufförer som vill arbeta de bästa arbetstiderna!

 **Bli en del av vårt busschaufförsteam!** 

Är du redo att ta ratten och köra ditt yrkesliv till nya höjder? Vi söker passionerade och engagerade busschaufförer som är redo att ansluta till vårt team och göra en verklig skillnad i kollektivtrafiken.

Företagsbeskrivning


Connect Bus är företaget med den personliga närvaron! Connect Bus ägs av CBRE och ingår i en nordisk busskoncern där även KarlssonBuss, Norgesbuss, Sörlandsruta, Torghatten Buss och Tröndebilarne ingår. Vårt huvudsakliga mål för alla medarbetare i allt vi gör, är att få fler att välja att resa med kollektivtrafikensamt att göra varje resa till en positiv upplevelse för resenären.


Arbetsbeskrivning


Som bussförare har du det yttersta ansvaret för resenärerna i bussen, du ser till att alla ombord får en trygg och trevlig resa och därför bör du ha god förmåga att arbeta självständigt och bra förmåga att hantera stressiga situationer. Under resorna håller du trafikledning och resenärer informerade om eventuella trafikstörningar och avvikelser.

Varför ska du välja oss?

 **Arbetstider:** Trafiken på Flexlinjen är igång måndag – fredag 7-18, samt lördagar 9-16.


 **Säkerhet och komfort:** Vi sätter säkerheten och komforten för våra passagerare och personal i första hand. Vårt team är välutbildat och engagerat i att göra varje resa smidig och säker.


 **Hållbarhet:** Vi är stolta över vår miljömedvetenhet. Vår moderna bussflotta på Flexlinjen är helt elektrisk!


 **Teamkänsla:** Vi är mer än bara kollegor - vi är ett team. Vårt vänliga och samarbetsinriktade team skapar en arbetsmiljö där alla trivs.




Vem vi söker:

 **Bussförarlicens:** Du ska ha giltigt körkort (D-körkort), giltigt YKB och kunna köra säkert och ansvarsfullt.

 **Säkerhetstänkande:** Säkerhet är vår högsta prioritet. Vi söker kandidater som alltid tänker på säkerheten för sig själva och passagerarna.

 **Kundservice:** Du bör ha god kundservice och kommunikationsförmåga. Våra chaufförer är ansiktet utåt för vårt företag.

 **Engagemang:** Vi letar efter personer som är stolta över sitt arbete och engagerade i att leverera en förstklassig resa till våra passagerare.

Anställningens omfattning

Just nu söker vi alla anställningsformer!
Heltid, deltid och timanställning.

Ansökningsperiod

Vi går igenom ansökningar löpande och tjänster kan tillsättas innan sista ansökningsdatum så skicka in din ansökan snarast. Senast den 30 september.

Ansökan via mejl till

Jimmy.emnevik@connectbus.se , Platschef Flexlinjen.

Bifoga CV!